

Årsredovisning
för
Team Bettan AB
556807-6896

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Eriksson, Styrelseledamot
2026-02-14

Styrelsen för Team Bettan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och tävlingsverksamhet med travhästar och även butikshandel vid Travbanan i Skellefteå under namnet Jooal Hästshop.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten har verksamheten med butikshandel med namnet Jooal Hästshop förvärvats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	295	0	0	50
Resultat efter finansiella poster	43	-2	-2	-69
Soliditet (%)	23,4	100,0	93,9	21,1

Omsättningen har ökat med mer än 30% och det beror på förvärvet av Jooal Hästshop och den löpande försäljningen sedan hösten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 576	-1 699	57 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 699	1 699	0
Årets resultat			43 104	43 104
Belopp vid årets utgång	50 000	7 877	43 104	100 981

Villkorade aktieägartillskott 45.000kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 877
årets vinst	43 104
	50 981
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	45 000
i ny räkning överföres	5 981
	50 981

Bolaget har tidigare mottagit ett villkorat aktieägartillskott om 45.000 kronor från ägare. Tillskottet är lämnat med villkoret att återbetalning får ske endast i den mån det finns utdelningsbara medel. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		294 766	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		294 766	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-231 577	0
Övriga externa kostnader		-17 717	-1 825
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 400	0
Summa rörelsekostnader		-251 694	-1 825
Rörelseresultat		43 072	-1 825
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	126
Summa finansiella poster		32	126
Resultat efter finansiella poster		43 104	-1 699
Resultat före skatt		43 104	-1 699
Årets resultat		43 104	-1 699

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 600	0
Summa materiella anläggningstillgångar		9 600	0
Summa anläggningstillgångar		9 600	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		211 169	0
Summa varulager		211 169	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 310	0
Övriga fordringar		1 878	2 777
Summa kortfristiga fordringar		148 188	2 777
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		63 308	55 100
Summa kassa och bank		63 308	55 100
Summa omsättningstillgångar		422 665	57 877
SUMMA TILLGÅNGAR		432 266	57 877

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 877	9 576
Årets resultat		43 104	-1 699
Summa fritt eget kapital		50 981	7 877
Summa eget kapital		100 981	57 877
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		226 715	0
Summa långfristiga skulder		226 715	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 277	0
Övriga skulder		94 293	0
Summa kortfristiga skulder		104 570	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		432 266	57 877

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 400	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 400	0
Utgående redovisat värde	9 600	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-14

Skellefteå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sara Eriksson
Sara Eriksson

2026-02-14